DOS PREÇOS
6.1. Os preços que vigorarão na Ata de Registro de Preços, corresponderão
aos custos unitários propostos em consonância com os ANEXO I e ANEXO II
do Edital:

Valor Total do Lote: R$
244.895,00

Valor total geral do Lote 26 R$ 244.895,00 (Duzentos e quarenta e
quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais)

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO
7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será
objeto de atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de
correção monetária, ou mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o